
ZARZĄDZENIE Nr 591/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.03.2015 r.

w sprawie przedłużenia okresu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej przy ul. Wieniawskiego 66.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, 
poz. 906, poz. 1200) oraz art. 236  § 2 i § 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014r. 
poz. 121 i poz. 827, z 2015 r. poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej składającej się z zabudowanej działki nr 919 o pow. 0,3197 ha, objętej KW 
KR1P/00189151/6, położonej w obrębie 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, przy ul. 
Wieniawskiego, przysługującego TK INVEST 3 Spółce z o.o. S.K.A., TK-BUD Spółce z o.o. 
S.A., Przedsiębiorstwu Budowlano-Melioracyjnemu „TOLOS” Piotr Walczak i Wspólnicy 
S.K., ELECTRIX Spółce z o.o., RCS Systemy Komputerowe 2 Spółce jawnej Tomasz 
Czajkowski, Anna Pietrzyk Spółce jawnej oraz  Agacie Bocheńskiej, Agnieszce Biała, 
Monice Zelek, Jakubowi Gałka, Annie i Wojciechowi Grygierzec, Anecie Kucharczyk-Foltyn 
i Krzysztofowi Foltyn, Natalii Kozak, Katarzynie Latała, Adriannie Mazur, Iwonie 
Piątkowskiej, Katarzynie i Marcinowi Sawczyn, Sybilli Stanisławskiej-Kloc i Tomaszowi 
Targosz, Małgorzacie Wala i Piotrowi Rams, Marii  i Robertowi Wnuk, Agacie i Robertowi 
Dimter, Jackowi Czajowskiemu, Karinie Zapart-Reichert, Karinie Zapart-Reichert i 
Robertowi Reichert, Annie i Piotrowi Huber, Damianowi Kokosińskiemu, Marcinowi Guzik, 
Danucie i Grzegorzowi Kosowskim, Agnieszce Łyp, Małgorzacie i Pawłowi Piec, Pawłowi 
Weber, Michałowi Grudzewskiemu, Izabeli Górnik,  Neli Pawlak, Annie Wiktorowicz, 
Małgorzacie Nowotyńskiej, Ilonie i Markowi Kowalskim, Markowi Kowalskiemu, Lucynie i 
Stanisławowi Mitera, Annie i Aleksandrowi Polakow, Sławomirowi i Krystynie Podosek, 
Elżbiecie Kot, Marii Panaś, Magdalenie i Andrzejowi Grabowskim, Barbarze Nordvall, 
Józefie Podosek, Ewie i Maciejowi Kostyk, Tamarlanowi Mucha, Michałowi Sękara 
Krzysztofowi Sikora, Iwonie Plucińskiej-Bułacz i Pawłowi Bułacz, Katarzynie Gorgoń-Bozik 
i Maciejowi Bozik,  Izabeli Fryt, Lucynie Fryt i Edwardowi Fryt, Sobiesławowi Kaszowicz, 
Piotrowi Kostańskiemu i Grzegorzowi Kowalczyk,  Aleksandrze i Krzysztofowi Niedośpał, 
Karinie Hłąd-Sordyl oraz Bartoszowi Kowalskiemu w ten sposób, że czas trwania prawa 
użytkowania wieczystego ustala się do dnia 23 stycznia  2080r. Przedłużenie okresu trwania 
prawa użytkowania wieczystego nastąpi poprzez zawarcie stosownej umowy w formie aktu 
notarialnego. 

§ 2. Zawarcie umowy notarialnej winno nastąpić w terminie 4 miesięcy od daty podpisania 
zarządzenia. Po bezskutecznym upływie tego terminu zarządzenie traci moc.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


